СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ГНАТОЛОГИЈА

	Индекс
	Име и презиме

	7329
	Ајдари Басри

	7272
	Аврамоска Марија

	7152
	Ајдини Блерта

	7295
	Ајредини Бесар

	7290
	Анастасовска Мартина

	7292
	Анѓелкоска Темилија

	7134
	Бајрами Сафет

	7236
	Божиновска Борјана

	7296
	Веселиноски Божидар

	7310
	Влашки Андреј

	7282
	Дациќ Елма

	7267
	Димитровска Јана

	7345
	Димовска Синоличка

	7276
	Ѓозева Ивана

	7304
	Ѓоргиевски Душан

	7123
	Елезовиќ Вахид

	7277
	Ефтимова Васка

	7198
	Звездаковски Бојан

	7309
	Зеќири Вјолца

	7356
	Иванович Кристиан

	7085
	Илиева Анета

	7208
	Јашари Арта

	7286
	Лампевска Викторија

	7321
	Лукиќ Ана

	7331
	Матеска Андреа

	7149
	Михајловски Димитри

	7278
	Мојсовски Ненад

	7246
	Настеска Марија

	7289
	Николов Филип

	7312
	Панчевска Јана

	7145
	Петковски Блаже

	7337
	Петровски Стојан

	7340
	Пешиќ Викторија

	7334
	Рочи Бесник

	7281
	Саити Линдита

	7280
	Селим Муниса

	7294
	Стаменова Марија

	7274
	Стевковиќ Милош

	7283
	Стојановски Филип

	7347
	Стојчевиќ Бојан

	7279
	Стојчевски Ненад

	7270
	Сулејмани Нарта

	7269
	Тринго Арзу

	7298
	Трифуноска Љубица

	7327
	Фејзули Амела

	7313
	Фуга Едита

	7168
	Шасивари Самир


[bookmark: _GoBack]   7209	       Мухареми Деа
